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附件 5 

全国专业学位水平评估 

在校生信息表 

单位代码：                                                        单位名称：                           

序
号 

专业学位
类别名称 

专业学位
领域名称 

姓名 性别 学号 入学年月 培养方式 学位等级 联系电话 联系邮箱 

1 艺术 美术 张三 男 
201809X

XXX 
201809 全日制 硕士 

130000000

00 

zhang@sin

a.com 

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

说明：1.本表填写本单位参评专业学位类别（领域）2020 年 12 月 31 日在校的全部二年级（含）以上博士、硕士研究生的相关信息。 

2.艺术专业学位类别须填写“专业学位领域名称”，其他专业学位类别可不填写。 

3.“性别”限填写“男、女”。  

4.“培养方式”限填写“全日制、非全日制”。 

5.“学位等级”，兽医、中医专业学位类别限填写“博士、硕士”，其他专业学位类别限填写“硕士”。 

6.“联系电话”限填写手机号码，若有多个，请填写常用的 1 个。 

7.“联系邮箱”若有多个，请填写常用的 1 个。 


